中国共产党嘉兴市文化广电新闻出版局委员会文件

嘉文党〔2018〕13号

关于朱梦炜同志任职的通知

机关各处室、局属各单位：

  经研究决定：

朱梦炜同志任嘉兴市文化市场行政执法支队副主任科员，任职时间从2017年12月算起。
中共嘉兴市文化广电新闻出版局委员会

2018年5月9日

	抄送：市人社局。

	嘉兴市文化广电新闻出版局办公室
	2018年5月9日印发

中共嘉兴市文化广电新闻出版局委员会

2018年×月×日

	抄送：×××××。                           共印×份

	嘉兴市文化广电新闻出版局办公室
	2018年×月×日印发

PAGE